Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Ji3)

Os senhores ordenadores de despesas das Unidades Gestoras, abaixo identificados, no uso
de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas
ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PRODUÇÃO
AUDIOVISUAL, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL - CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade PREGÃO ELETRONICO n° . 020/2022/PE, para que produza os efeitos legais e
jurídicos. Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

MICHELE GOMES ALVES LIRA - inscrito no CNPJ 37.384.081/0001 -80,
classificada para o lote único com o valor global de R$ 109.949,76 (Cento e Nove Mil,
Novecentos e Quarenta e Nove Reais e Setenta e Seis Centavos). Conforme valores
descriminados por unidade administrativa abaixo:

Secretaria da Educação 	 27.487,44

Secretaria de Saúde 	 27.487,44

Gabinete do Prefeito 	 1
27.487,44

Secretaria do trabalho e Assistência Social 	1 	27.487,44

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 18 de Março de 2022.

Gabriela GU&s Marti ns Castro
Secretária do Trabalho e Assistência Social

_M (o . iu~ i ~  ' 40
Nfarcvskmwy,rl o ] Ãra~jo 	-i  es de elo

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Saúde

(LL J/JILCÇ
naldo M4&rro de Sousa

Clfe de Gal(nete do Prefeito

44-"Antoni/Ó
> 	 10

o Fábio Ferreira de Souza
Secretário da Educação

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br